פסולה והתנהגות העונשין), חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים, עבירות לנאשם יוחסו
במקום ציבורי, לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין.

במענה לכתב האישום אישר הנאשם את נוכחותו במחלקת הגבייה במועד ובזמן הרלוונטיים, וכפר בעבירות
המיוחסות לו.

מהלך המשפט

2. למאשימה העידו דלית, עדי, מאיר ועובדת נוספת במחלקת הגבייה בשם רינת סקורודינסקי (להלן: רינת).

במקום

יותר. מובהקים יהיו המשפט

מכאן, המאשימה לא עמדה בנטל להוכיח את אשמתו של הנאשם מעבר לספק סביר, ואני מורה על זיכויו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשפ"א, 08 יוני 2021, במעמד הצדדים